
s

rozkłady jazdy na www.polbus.net

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

16

17

18

19

12

15

Rogówko pętla
Rogówko sklep

Rogowo OSP
Rogowo kościół

Grębocin bank

Lubicz Górny Polo

Wainy od 10.02.2020 r.

Trasa: Lubicz G6rny- Krobia - Mierzynek- MIyniec- Jedwabno- Rog6wko- Rogowo—
—Gre;bocin— Lubicz Dolny— Lubicz Gérny

Odjazdy od poniedziaiku do piqtku
Godziny odjazdu z kolejnych przystankéw

Lubicz Gérny
Osiedle

8.00 9.00 I 3 .00 I 4.00 I 5 .00

8.01 9.01 I 3.01 I 4.01 I 5.01
Orszta 8.03 9.03 I 3.03 I 4.03 I 5.03
Novar 8.04 9.04 I 3 .04 I 4.04 I 5.04
Poligraficzna 8.05 9.05 I 3.05 I 4.05 I 5.05
Mierzynekl 8.08 9.08 I 3.08 I 4.08 I 5.08
Mierzynek II 8.09 9.09 I 3.09 I 4.09 I 5.09
Jézefowo 8.10 9.10 I 3.10 I 4.10 I 5.10
M’ryniec ll 8.12 9.12 I 3.12 I 4.12 I 5.12
M’ryniec I 8.14 9.14 I 3.14 I 4.14 I 5.14
Jedwabno 8.16 9.16 I 3.16 I 4.16 I 5.16

8.18 9.18 I 3.18 I 4.18 I 5.18

8.21 9.21 I 3.21 I 4.21 I 5.21
Grqbocin Oérodek 8.24 9.24 I 3.24 I 4.24 I 5.24

8.27 9.27 I 3.27 I 4.27 I 5.27
Lubicz Dolny U.G. 8.32 9.32 I 3.32 I 4.32 I 5.32
Lubicz Dolny
Warszawska DK 10

8.33 9.33 I 3.33 I 4.33 I 5.33

Lubicz Gérny
O iedle

8.35 9.35 I 3.35 I 4.35 I 5.35

Przedsiqbiorstwo Transportowe POL-BUS w M’ryr'1cu


